
100 m - Newcomer-Wertung

100 m U9 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

59 Johann Jordan 2019 SSF Bonn e.V. 

57 Lovis Halbach 2018 SSF Bonn e.V. 38.41 

60 Thea Jordan 2017 SSF Bonn e.V. 

64 Anni Müller-Linow 2017 SSF Bonn e.V. 

61 Clara Klammer 2016 SSF Bonn e.V. 52.62 

100 m U19 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

48 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 20.49 

4 Hannah Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 20.75 

5 Maximiliane Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 20.75 

58 Liam Helwig 2010 SSF Bonn e.V. 

7 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler 07 Bottrop 22.11 

54 Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 19.13 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn e.V. 19.06 

100 m Open Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

86 Alexis Martin 1984 vereinslos 

9 Yvonne Lewerentz 1980 DJK Adler 07 Bottrop 28.78 

81 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof 50.00 

75 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 29.00 

46 Klaus Reef 1961 RV Meerbusch Lank 44.13 

100 m U11 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

63 Klara Martin 2016 SSF Bonn e.V. 30.12 

68 Anna Wolf 2016 SSF Bonn e.V. 

56 Erika Gerlach 2015 SSF Bonn e.V. 27.38 

65 Ella Schwarzer 2014 SSF Bonn e.V. 

67 Lilith Switala 2014 SSF Bonn e.V. 30.24 

RhEinrad Cup Bonn

T E I L N E H M E R L I S T E
17.05.2025

Gedruckt am 10.5.2025 18:02:34 mit VUni Competition Manager 1.0.0424 Seite 1 von 6



100 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

37 Marta Koss 2014 Einradsport Unicum e.V. Dierdorf 

62 Nora Lehr 2013 SSF Bonn e.V. 

53 Frida Coch 2013 SSF Bonn e.V. 

69 Luisa Zeise 2012 SSF Bonn e.V. 

52 Stella Carazo 2012 SSF Bonn e.V. 34.61 
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200 m - Newcomer-Wertung

200 m U11 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

57 Lovis Halbach 2018 SSF Bonn e.V. 80.05 

60 Thea Jordan 2017 SSF Bonn e.V. 

61 Clara Klammer 2016 SSF Bonn e.V. 

63 Klara Martin 2016 SSF Bonn e.V. 62.60 

68 Anna Wolf 2016 SSF Bonn e.V. 

56 Erika Gerlach 2015 SSF Bonn e.V. 54.84 

65 Ella Schwarzer 2014 SSF Bonn e.V. 

67 Lilith Switala 2014 SSF Bonn e.V. 64.05 

200 m Open Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

48 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 41.43 

4 Hannah Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 41.00 

5 Maximiliane Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 41.00 

58 Liam Helwig 2010 SSF Bonn e.V. 48.85 

7 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler 07 Bottrop 44.12 

54 Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 39.03 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn e.V. 39.84 

86 Alexis Martin 1984 vereinslos 

9 Yvonne Lewerentz 1980 DJK Adler 07 Bottrop 57.00 

46 Klaus Reef 1961 RV Meerbusch Lank 1:30.00 

200 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

37 Marta Koss 2014 Einradsport Unicum e.V. Dierdorf 

62 Nora Lehr 2013 SSF Bonn e.V. 64.36 

53 Frida Coch 2013 SSF Bonn e.V. 

69 Luisa Zeise 2012 SSF Bonn e.V. 

52 Stella Carazo 2012 SSF Bonn e.V. 71.75 
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400 m - Newcomer-Wertung

400 m U11 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

57 Lovis Halbach 2018 SSF Bonn e.V. 2:38.82 

63 Klara Martin 2016 SSF Bonn e.V. 2:11.56 

56 Erika Gerlach 2015 SSF Bonn e.V. 1:52.04 

65 Ella Schwarzer 2014 SSF Bonn e.V. 

400 m U17 Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

48 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 1:25.48 

4 Hannah Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 1:28.00 

5 Maximiliane Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 1:28.00 

58 Liam Helwig 2010 SSF Bonn e.V. 1:44.62 

14 Neele Seyer 2010 DJK Adler 07 Bottrop 1:25.00 

400 m Open Mixed 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

86 Alexis Martin 1984 vereinslos 

9 Yvonne Lewerentz 1980 DJK Adler 07 Bottrop 2:05.00 

11 Oliver Over 1973 DJK Adler 07 Bottrop 1:50.00 

81 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof 3:00.00 

75 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 1:58.00 

46 Klaus Reef 1961 RV Meerbusch Lank 3:03.69 

400 m U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

37 Marta Koss 2014 Einradsport Unicum e.V. Dierdorf 

53 Frida Coch 2013 SSF Bonn e.V. 

69 Luisa Zeise 2012 SSF Bonn e.V. 

52 Stella Carazo 2012 SSF Bonn e.V. 2:24.94 

RhEinrad Cup Bonn

T E I L N E H M E R L I S T E
17.05.2025

Gedruckt am 10.5.2025 18:02:34 mit VUni Competition Manager 1.0.0424 Seite 4 von 6



400 m U19 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

7 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler 07 Bottrop 1:24.00 

54 Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 1:23.90 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn e.V. 1:22.79 

13 Paulina Rögner 2006 DJK Adler 07 Bottrop 1:23.00 
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IUF-Slalom - Newcomer-Wertung

IUF-Slalom U11 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

63 Klara Martin 2016 SSF Bonn e.V. 

56 Erika Gerlach 2015 SSF Bonn e.V. 

65 Ella Schwarzer 2014 SSF Bonn e.V. 

67 Lilith Switala 2014 SSF Bonn e.V. 40.91 

IUF-Slalom U13 weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

62 Nora Lehr 2013 SSF Bonn e.V. 

31 Marie Rotthaus 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

33 Mia Schöning 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 31.34 

52 Stella Carazo 2012 SSF Bonn e.V. 

IUF-Slalom Open weiblich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

48 Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 29.72 

4 Hannah Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 28.00 

5 Maximiliane Hink 2011 DJK Adler 07 Bottrop 28.00 

26 Marit Nolle-Buschmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

7 Lenja Lewerentz 2008 DJK Adler 07 Bottrop 28.00 

55 Franka Eickhoff 2007 SSF Bonn e.V. 32.09 

66 Martha Stienen 2006 SSF Bonn e.V. 30.49 

84 Sandra Tomanek 1976 TuS Reichshof 42.44 

75 Gabi Vocke 1966 TV Jüchen 56.00 

IUF-Slalom Open männlich 

StNr Name Jg Verein Meldezeit

57 Lovis Halbach 2018 SSF Bonn e.V. 

58 Liam Helwig 2010 SSF Bonn e.V. 

49 Ben Brüggemann 2009 SSF Bonn e.V. 32.86 

89 Teun Senders 2004 vereinslos 29.38 

81 Dirk Kaiser 1966 TuS Reichshof 

46 Klaus Reef 1961 RV Meerbusch Lank 
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